
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Bashkia Kukes   

Adresa  “Sheshi Skenderbej” Lagjjia Nr.5 

Tel/Faks (024)225-110   

E-mail   info@kukesi.gov.al  

Ueb-faqe  kukesi.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës :  REF-47202-05-07-2025 

4. Objekti i kontratës: Hartim Projekti “Rikonstruksion I Shkolles “Lidhja E Prizerenit”, 

Rikonstruksion  I Shkolles Se Mesme “Elmaz Ademi”,Bardhoc, “Rikonstruksion I Godines Se 

Bashkise Kukes” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 39715200-9 

6. Fondi limit: 7,354,570 leke pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës:  60 dite nga momenti i nenshkrimit te kontrates. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19/05/2025   ora 11:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

  

 


